



**ERIK BLACHA HOLDING APS  
VESTERBALLEVEJ 5  
FREDERICIA**

**CVR. NR. 27 95 65 64**

**ÅRSRAPPORT 2018**

**(15. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 22. februar 2019**

Erik Grøndahl Blacha  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet formål er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.488.679.

Årets resultat er præget af fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.993.522 og en egenkapital på kr. 4.988.022 .

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Noter	2018	2017 t.kr.
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.646.884</b>	<b>-8</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-220.845	551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.957	32
Andre finansielle indtægter	24.814	0
Andre finansielle omkostninger	-5.445	0
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.491.365</b>	<b>575</b>
Skat af årets resultat	-2.686	-5
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.488.679</u></b>	<b><u>570</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	108.000	106
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.525	-982
Overført resultat	1.289.154	1.446
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.488.679</u></b>	<b><u>570</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.509	1.252
Andre værdipapirer og kapitalandele	515.110	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>330.501</u>	<u>492</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.239.120</u></b>	<b><u>1.744</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.239.120</u></b>	<b><u>1.744</u></b>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed	0	1.533
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>1.803.857</u>	<u>429</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.803.857</u></b>	<b><u>1.962</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.950.545</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.754.402</u></b>	<b><u>1962</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>4.993.522</u></u></b>	<b><u><u>3.706</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	1.000.000	1.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.509	127
4 Overført resultat	3.661.513	2.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.988.022</u></b>	<b><u>3.605</u></b>
Gæld til kreditinstitut	0	50
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>5.500</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>5.500</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>4.993.522</u></b>	<b><u>3.706</u></b>
5 <b>Eventualforpligtelser</b>		



## NOTER

### 1 BRUTTOFORTJENESTE

#### *Særlige poster*

Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed indgår i posten med t.kr. 1.700.

	2018	2017
		t.kr.
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>3 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE</b>		
Saldo 1/1 2018	126.984	1.188
Væsentlig fejl, Erik Blacha Ejendomme ApS - udskudt skat	0	-79
Overført ifølge resultatdisponering	<u>91.525</u>	<u>-982</u>
	<u>218.509</u>	<u>127</u>
<b>4 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2018	2.372.359	927
Ifølge resultatdisponering	<u>1.289.154</u>	<u>1.446</u>
	<u>3.661.513</u>	<u>2.373</u>

### 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kaution for Erik Blacha Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.